

ASSEMBLÉE NATIONALE DU QUÉBEC

PREMIÈRE SESSION

QUARANTE-DEUXIÈME LÉGISLATURE

Commission des relations avec les citoyens

Rapport

Élection à la présidence de la Commission

Procès-verbal de la séance du 17 septembre 2020

Dépôt à l'Assemblée nationale : n° 1757-20200922

Séance du jeudi 17 septembre 2020

Mandat : Élection à la présidence de la Commission

<u>Membres présents</u>:

M^{me} Sauvé (Fabre), vice-présidente

Mme Dansereau (Verchères)

M^{me} Lachance (Bellechasse)

M. LeBel (Rimouski)

M^{me} Lecours (Les Plaines)

M^{me} Picard (Soulanges)

M. Poulin (Beauce-Sud)

M^{me} Samson (Iberville)

Autre député présent :

M. Paradis (Lévis), président de l'Assemblée nationale

La Commission se réunit à la salle Louis-Joseph-Papineau et à la salle Louis-Hippolyte-La Fontaine de l'hôtel du Parlement.

À 15 h 03, M. Paradis (Lévis) déclare la séance ouverte.

ÉLECTION À LA PRÉSIDENCE

M^{me} Picard (Soulanges) propose la motion suivante :

QUE M^{me} Lecours (Les Plaines) soit élue présidente de la Commission.

Conformément à la motion adoptée par l'Assemblée le 15 septembre 2020, M^{me} la secrétaire procède à l'appel nominal.

Pour : M^{me} Dansereau (Verchères), M^{me} Lachance (Bellechasse), M. LeBel (Rimouski), M^{me} Lecours (Les Plaines), M^{me} Picard (Soulanges), M^{me} Poulin (Beauce-Sud), M^{me} Samson (Iberville) et M^{me} Sauvé (Fabre) - 8.

Contre: Aucun.

Abstention: Aucune.

La motion est <u>adoptée</u> à l'unanimité des membres de chaque groupe parlementaire.

M. le président déclare M^{me} Lecours (Les Plaines) élue présidente de la Commission.

À 15 h 05, M. le président lève la séance et la Commission, ayant accompli son mandat, ajourne ses travaux au mercredi 23 septembre 2020, où elle entreprendra un autre mandat.

La secrétaire de la Commission,

La présidente de la Commission,

Original signé par

Original signé par

Sabine Mekki

Lucie Lecours

SM/nt

Québec, le 17 septembre 2020